
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: AFFA41E7-E019-4813-AB37-DCD6E943FE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 162 794,30 6 247,59 3 169 041,89 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 993,00 1 941,59 70 934,59 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 523,00 1 941,59 3 464,59 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 538,00 4 306,00 73 844,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 414,00 4 306,00 22 720,00 
855   Rodzina 2 424 551,00 24,00 2 424 575,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 24,00 297,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 273,00 24,00 297,00 
Razem: 48 210 511,87 6 271,59 48 216 783,46 

 

Id: AFFA41E7-E019-4813-AB37-DCD6E943FE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 063,00 0,00 112 063,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 550,00 0,00 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,30 0,02 42,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,57 -0,02 151,55 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 395,00 0,00 37 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 1 300,00 7 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,74 196,15 1 235,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00 -25,95 71,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 298,00 -1 664,61 5 633,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 194,41 344,41 

851   Ochrona zdrowia 77 849,92 0,00 77 849,92 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 849,92 0,00 67 849,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 5 200,00 32 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 683,40 1 600,00 5 283,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 849,92 -6 800,00 4 049,92 

852   Pomoc społeczna 6 444 486,10 6 247,59 6 450 733,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 677 975,00 1 941,59 679 916,59 
  3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 913,00 4 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 023,00 28,59 40 051,59 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 881,00 4 306,00 199 187,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 414,00 4 306,00 22 720,00 

855   Rodzina 3 232 174,00 24,00 3 232 198,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 24,00 297,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 24,00 297,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 094 032,08 0,00 2 094 032,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 272,00 0,00 168 272,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 6 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

Razem: 54 488 320,63 6 271,59 54 494 592,22 
 

Id: AFFA41E7-E019-4813-AB37-DCD6E943FE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 395,00 37 395,00 37 395,00 9 806,94 6 588,06  21 000,00       
852 85219 2010 3 464,59 3 464,59 3 464,59  51,59  3 413,00       
852 85228 2010 22 720,00 22 720,00 22 720,00  22 720,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 201 797,30 201 797,30 201 797,30 2 671,96 1 284,85  197 840,49       
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 222 430,00 6 232,00  1 823 884,00       
855 85503 2010 297,00 297,00 297,00  297,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 3 189 910,06 3 189 910,06 3 189 910,06 336 135,29 759 230,08 0,00 2 094 544,69 0,00      
 

Id: AFFA41E7-E019-4813-AB37-DCD6E943FE1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


